
Veranstalter: ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

Tage des Querfeldeinsports GP Ternitz um die Preise des ARBÖ

Datum: Sonntag, 09. Oktober 2022

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: WE/WU/WJ/WM
Schnitt 18,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja511. Elite Frauen1996 AUT 5R 46:09,26KTM Alchemist powered by 100 086 238 86

KLIEN Fiona562. U23 Frauen2003 AUT 5R 47:18,40UNION RC Bikerei100 351 217 61

HOFMANN Anna533. Elite Frauen1984 AUT 5R 47:22,39La Musette Radunion100 160 420 63

MAIR Silke524. Elite Frauen1983 AUT 5R 47:26,97RC ARBÖ Felbermayr Wels100 350 860 92

LAMMERHUBER Andrea575. BikeCard1984 AUT 5R 54:03,92URC Spk Renner Langenlois

KRAUT Cecilia546. Elite Frauen1976 AUT 5R 54:11,93ARBÖ Wienenergie Röhsler 101 107 253 79

CSENAR Lisa587. Elite Frauen1982 AUT 5R 55:03,43Team Cookina ARBÖ ASKÖ 100 028 103 54

WIDHALM Milica608. Elite Frauen1984 AUT 5R 56:13,27Specialized Mountainbiker.a101 191 506 39

HALLWIRTH Julia559. Juniorinnen2005 AUT 4R 52:12,64Geizhals.at VICC-RD100 350 292 09

PURTSCHELLER Helene5910. BikeCard2001 AUT 4R 54:09,67Team Felbermayr Simplon 

Anzahl der Starter: 10

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: MJ/MM
Schnitt 20,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald631. Masters II1971 AUT 5R 41:58,00SU Bikestore.cc Team100 027 726 65

MAYER Martin652. Masters I1977 AUT 5R 42:33,00ASKÖ Radwelt MK factory100 144 988 54

DREU Robert643. Masters I1977 AUT 5R 42:49,91ARBÖ Sparkasse Neunkirch100 049 777 00

FABBRI Julius614. Junioren2006 AUT 5R 43:12,90ARBÖ RC Sparkasse Pernitz101 070 559 51

PECHHACKER Jürgen665. Masters II1970 AUT 5R 43:23,44Radsportunion St.Pölten100 079 447 85

WIDHALM Thomas676. Masters III1965 AUT 5R 44:46,60Specialized Mountainbiker.a100 048 427 08

HEIGL Leopold687. Masters III1966 AUT 5R 45:02,72SU Bikestore.cc Team100 037 431 70

WASNER Andreas868. Masters II1970 AUT 5R 45:18,98ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

MANDLER Hermann739. Masters IV1956 AUT 5R 45:27,57Mandler´s TriTeam Trofaiac100 876 422 11

HAUSER Wolfgang8310. Masters II1969 AUT 5R 45:35,60Radclub-Feuerwehr-Austria100 927 985 67

SCHOBER Bernhard7111. Masters I1976 AUT 5R 45:44,39Radsportunion St.Pölten100 350 229 43

HAIDERER Jürgen8112. Masters I1975 AUT 5R 46:04,10FREE EAGLE Fun Racing Te100 856 234 96

REITER Gerald8013. Masters I1977 AUT 5R 46:06,15Schaltwerk Lockenhaus100 966 802 84

OTTINO Josef9114. Masters IV1960 AUT  "ASVÖ Radclub Leogang100 350 688 17

RETTEGI Richard7515. Masters I1974 AUT 5R 46:13,41ARBÖ Wienenergie Röhsler 100 350 228 42

VOSKA Thomas6916. Masters II1968 AUT 5R 46:57,72RC sunpor St. Pölten100 350 195 09

ANZENGRUBER Herbert9217. Masters IV1962 AUT 5R 47:13,79ARBÖ Radsport Kiesl100 488 003 77

SCHRENK Markus7418. Masters II1972 AUT 5R 47:19,552RC Format100 977 413 25

WALDBURGER Alfons7619. Masters II1968 AUT 5R 47:46,14ARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

REPITZ Daniel7220. Masters II1971 AUT 5R 48:20,63RC ARBÖ Felbermayr Wels100 113 772 72

SIEGL Sergej8521. Masters II1971 AUT 5R 48:33,83ARBÖ Radsport Kiesl100 490 194 37

JORDAN Christian7922. Masters I1973 AUT 5R 48:42,71absoluthaar Cycling Team101 086 611 01

PÖLZELBAUER Michael7023. Masters II1970 AUT 5R 50:01,42ARBÖ Wienenergie Röhsler 101 172 770 24

TREITLER Wolfgang8924. Masters IV1961 AUT 5R 50:17,37Geizhals.at VICC-RD100 350 287 04

FUGER Manfred8225. Masters I1979 AUT 5R 51:30,78Radclub Neulengbach101 275 195 17

HAMERSAK Zlatan9526. Masters II1971 AUT 5R 52:39,16ARBÖ Sparkasse Neunkirch100 791 240 92

FUCHS Ferdinand9327. Masters IV1957 AUT 4R 42:14,09Radsport Stanger Kitzbühel100 558 897 64

BINDER Thomas8828. Masters III1964 AUT 4R 42:15,40RADUNION Perchtoldsdorf 100 351 252 96

KASPAR Alexander9429. Masters II1971 AUT 4R 42:38,35SU Bikestore.cc Team101 331 903 77

STIEGLER Manfred8730. Masters III1967 AUT 4R 46:14,94SU Rad Club Velocipede100 042 031 14

STEINER Franz7831. Masters IV1958 AUT 4R 48:51,10Radsport Stanger Kitzbühel100 350 235 49

Anzahl der Starter: 31
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Masters I
Schnitt 19,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID
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MAYER Martin651. Masters I1977 AUT 5R 42:33,00ASKÖ Radwelt MK factory100 144 988 54

DREU Robert642. Masters I1977 AUT 5R 42:49,91ARBÖ Sparkasse Neunkirch100 049 777 00

SCHOBER Bernhard713. Masters I1976 AUT 5R 45:44,39Radsportunion St.Pölten100 350 229 43

HAIDERER Jürgen814. Masters I1975 AUT 5R 46:04,10FREE EAGLE Fun Racing Te100 856 234 96

REITER Gerald805. Masters I1977 AUT 5R 46:06,15Schaltwerk Lockenhaus100 966 802 84

RETTEGI Richard756. Masters I1974 AUT 5R 46:13,41ARBÖ Wienenergie Röhsler 100 350 228 42

JORDAN Christian797. Masters I1973 AUT 5R 48:42,71absoluthaar Cycling Team101 086 611 01

FUGER Manfred828. Masters I1979 AUT 5R 51:30,78Radclub Neulengbach101 275 195 17

Anzahl der Starter: 8

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Masters II
Schnitt 20,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald631. Masters II1971 AUT 5R 41:58,00SU Bikestore.cc Team100 027 726 65

PECHHACKER Jürgen662. Masters II1970 AUT 5R 43:23,44Radsportunion St.Pölten100 079 447 85

WASNER Andreas863. Masters II1970 AUT 5R 45:18,98ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

HAUSER Wolfgang834. Masters II1969 AUT 5R 45:35,60Radclub-Feuerwehr-Austria100 927 985 67

VOSKA Thomas695. Masters II1968 AUT 5R 46:57,72RC sunpor St. Pölten100 350 195 09

SCHRENK Markus746. Masters II1972 AUT 5R 47:19,552RC Format100 977 413 25

WALDBURGER Alfons767. Masters II1968 AUT 5R 47:46,14ARBÖ Radsport Kiesl101 170 115 85

REPITZ Daniel728. Masters II1971 AUT 5R 48:20,63RC ARBÖ Felbermayr Wels100 113 772 72

SIEGL Sergej859. Masters II1971 AUT 5R 48:33,83ARBÖ Radsport Kiesl100 490 194 37

PÖLZELBAUER Michael7010. Masters II1970 AUT 5R 50:01,42ARBÖ Wienenergie Röhsler 101 172 770 24

HAMERSAK Zlatan9511. Masters II1971 AUT 5R 52:39,16ARBÖ Sparkasse Neunkirch100 791 240 92

KASPAR Alexander9412. Masters II1971 AUT 4R 42:38,35SU Bikestore.cc Team101 331 903 77

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Masters III
Schnitt 18,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WIDHALM Thomas671. Masters III1965 AUT 5R 44:46,60Specialized Mountainbiker.a100 048 427 08

HEIGL Leopold682. Masters III1966 AUT 5R 45:02,72SU Bikestore.cc Team100 037 431 70

BINDER Thomas883. Masters III1964 AUT 4R 42:15,40RADUNION Perchtoldsdorf 100 351 252 96

STIEGLER Manfred874. Masters III1967 AUT 4R 46:14,94SU Rad Club Velocipede100 042 031 14

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Masters IV
Schnitt 18,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MANDLER Hermann731. Masters IV1956 AUT 5R 45:27,57Mandler´s TriTeam Trofaiac100 876 422 11

OTTINO Josef912. Masters IV1960 AUT 5R 46:06,15ASVÖ Radclub Leogang100 350 688 17

ANZENGRUBER Herbert923. Masters IV1962 AUT 5R 47:13,79ARBÖ Radsport Kiesl100 488 003 77

TREITLER Wolfgang894. Masters IV1961 AUT 5R 50:17,37Geizhals.at VICC-RD100 350 287 04

FUCHS Ferdinand935. Masters IV1957 AUT 4R 42:14,09Radsport Stanger Kitzbühel100 558 897 64

STEINER Franz786. Masters IV1958 AUT 4R 48:51,10Radsport Stanger Kitzbühel100 350 235 49

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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